

Hillside Kitchen AB

559327-4383

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Carl Ingemar Kallin, Styrelseledamot

2025-02-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget driver restaurang- och caféverksamhet vid Skuleberget i Docksta. Bolaget äger också aktier i Joweka fastighets AB samt Skidstahus Holdig AB. Bolaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bedrivit verksamhet vid Skulebergets Naturscen vilket har gjort att omsättningen för året ökat mycket.

Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-07-14 - 2022-08-31
Nettoomsättning	5 695 430	2 794 464	3 031 942
Resultat efter finansiella poster	355 523	62 418	1 179 254
Soliditet (%)	47	47	52

Verksamheten har under året utvidgats till att också ske vid vid Skulebergets Naturscen, detta har gjort gjort att omsättningen ökat kraftigt.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	1 106 702	34 681	1 166 383
Balanseras i ny räkning		34 681	-34 681	0
Årets resultat			209 483	209 483
Vid årets utgång	25 000	1 141 383	209 483	1 375 866

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 141 383
Årets resultat	209 483
Summa	1 350 866
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	1 350 866
Summa	1 350 866

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 695 430	2 794 464
Övriga rörelseintäkter		0	3 625
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 695 430	2 798 089
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 986 750	-998 931
Övriga externa kostnader		-2 302 576	-444 840
Personalkostnader	2	-972 953	-1 239 886
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 268	-12 268
Summa rörelsekostnader		-5 289 547	-2 695 925
Rörelseresultat		405 883	102 164
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68	38
Räntekostnader och liknande resultatposter		-50 428	-39 784
Summa finansiella poster		-50 360	-39 746
Resultat efter finansiella poster		355 523	62 418
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-90 260	-17 143
Summa bokslutsdispositioner		-90 260	-17 143
Resultat före skatt		265 263	45 275
Skatter			
Skatt på årets resultat		-55 780	-10 594
Årets resultat		209 483	34 681

Balansräkning

	Not	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 538	36 806
Summa materiella anläggningstillgångar		9 538	36 806
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	1 366 900	1 366 900
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	500 000	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 866 900	1 866 900
Summa anläggningstillgångar		1 876 438	1 903 706
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		43 832	138 249
Summa varulager m.m.		43 832	138 249
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		377 399	120 492
Övriga fordringar		60 451	80 389
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		437 850	200 881
Kassa och bank			
Kassa och bank		845 646	352 811
Summa kassa och bank		845 646	352 811
Summa omsättningstillgångar		1 327 328	691 941
Summa tillgångar		3 203 766	2 595 647

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 141 383	1 106 702
Årets resultat		209 483	34 681
Summa fritt eget kapital		1 350 866	1 141 383
Summa eget kapital		1 375 866	1 166 383
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		152 245	61 985
Summa obeskattade reserver		152 245	61 985
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		875 256	883 577
Summa långfristiga skulder		875 256	883 577
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	1 881
Leverantörsskulder		193 285	151 977
Skatteskulder		109 701	17 587
Övriga skulder		370 829	170 825
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		126 584	141 432
Summa kortfristiga skulder		800 399	483 702
Summa eget kapital och skulder		3 203 766	2 595 647

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01
- 2024-08-31

Medelantal anställda under året	3,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	61 342
Utgående anskaffningsvärden	61 342

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-24 536
Årets avskrivningar	-12 268
Utgående avskrivningar	-36 804

Nedskrivningar

Årets nedskrivningar	-15 000
Utgående nedskrivningar	-15 000

Redovisat värde	9 538
------------------------	--------------

Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2024-08-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	1 366 900
Utgående anskaffningsvärden	1 366 900
Redovisat värde	1 366 900

Not 5 - Fordringar hos intresseföretag

2024-08-31

Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	500 000
Utgående anskaffningsvärden	500 000
Redovisat värde	500 000

Underskrifter

Årsredovisning för Hillside Kitchen AB, 559327-4383
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven

Carl Ingemar Kallin
Carl Ingemar Kallin
Styrelseledamot
2025-02-22